Irrttimer vorbehalten

33

Os

Ersatzteiliibersicht - Automatikkupplung AC150 G150

Pos. Teil-Bezeichnung Anzahl AC 150 G150 Ringfeder
1 Zugstange, inkl. Pos. 2,36,37,38 1 1.02.063.00.00.01
2 Obere Fiihrungsbuchse* 1 1.02.057.00.00.02 | 06 997 899
3 Untere Fiihrungsbuchse* 1 1.02.057.00.00.03 | 06 997 880
4 Kuppelkorper inkl. Pos. 40,41 1 1.02.057.00.00.04 | 02 991 144
5 Kunststoffplatte inkl. Pos. 6,7,8* 1 1.02.057.00.00.05 | 06 998 771
6 Senkschraube M8x30, DIN 965 2 JUS M.B1.130
7 Federring A8, DIN 128 3 JUS M.B2.110
8 Sechskantmutter M8, DIN 934 2 JUS M.B1.601
9 Riickstellfeder 1 1.02.057.00.00.09 | 07 995 563
10 Nasenscheibe 1 1.02.057.00.10.00 | 07 995 571
11 Sechskantschraube M10x35, DIN 935 inkl. Pos. 12 2 JUS M.B1.053
12 Federring A10, DIN 128 2 JUS M.B2.110
13 Sperrhebel 1 1.02.057.00.00.13
14 Handhebel, inkl. Pos. 13,15,16,42,43* 1 1.02.057.00.00.14 | 06 997 872
15 Distanzbuchse 1 1.02.057.00.00.50
16 Bolzen fiir Federschwinge 1 1.02.057.00.00.16
17 Federschwinge 1 1.02.057.00.00.17 | 07 998 341
18 Sperrhebelstift 1 1.02.057.00.00.18 | 12 991 460
19 Kuppelbolzen inkl. Pos. 18,20* 1 1.02.057.00.00.19 | 06 997 910
20 SchlieRfeder* 2 1.02.057.00.00.20 | 07 998 171
21 AbschluBdeckel inkl. Pos. 24,25,26 1 1.02.057.00.01.00 | 06 998 755
22 Typenschild inkl. Pos. 23 2 1.02.064.00.00.22
23 Hohlniet A3x6x6, DIN 7331 2 JUS M.B3.011
24 Kegelfeder 1 1.02.057.00.01.26
25 Halbrundniet 6x12, DIN 660 2 1.02.057.00.01.24
26 Federzapfen 2 JUS M.B3.011
27 | Sechskantschraube M10x85, DIN 931 inkl. Pos. 28 1 JUS M.B1.050
28 Sicherungsmutter VM 10, DIN 980 1 JUS M.B1.601
29 Sechskantschraube M8x8, DIN 933 inkl. Pos. 7 1 JUS M.B1.053
31 Gummifeder* 2 1.02.063.00.00.31 | 07 998 317
32 Druckscheibe 1 1.02.063.00.00.32 | 07 995 520
33 Stangenfiihrung inkl. Pos. 34 1 1.02.063.00.02.33 990 540
34 Lagerbuchse* 1 1.02.063.00.02.34 | 10998 732
35 Zugscheibe 1 1.02.063.00.00.35 | 07 995 555
36 Federscheibe B 56 1 1.02.063.00.00.36 | 10 996 686
37 Kronenmutter M45x3, DIN 935 inkl. Pos 38 1 JUS M.B1.632 06 997 732
38 Splint 8x80, DIN 94 1 JUS M.B2.300 12 991 533
39 Schutzkappe 1 1.02.063.00.00.39 | 10 991 463
40 Handsicherung komplett* 1 01.02.057.00.03.00 | 06 997 805
LY Kegelschmiernippel AM8x1, DIN 71412 1 JUS M.C4.613
42 Sicherungsmutter VM 14, DIN 980 1 JUS M.B1.622
43 Scheibe B 15, DIN 125 1 JUS M.B2.011

Helmut Buer GmbH & Co. KG
Am Leveloh 11
D-45549 Sprockhdvel

Tel: +49(0)2324/90291-0
Fax: +49(0)2324/77 33-0
Email: info@buer-kg.de

Web: www.buer-kg.de

39



